
Uchwała Nr XXXIX/353/06 
Rady Miasta Działdowo 

z dnia 21 września 2006 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zniesienie współwłasności nieruchomości oraz sprzedaż działki 
w drodze bezprzetargowej położonej przy ul. Kościuszki  w Działdowie 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) art. 5 ustawy z dnia 24 czerwca 1994 r. o własności lokali (Dz.U. z 2000 r., Nr 29, 
poz. 355 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn.zm.) - Rada Miasta Działdowo  uchwala co następuje: 
 

§ 1. 1. Wyraża zgodę na zniesienie współwłasności nieruchomości oznaczonej  w ewidencji gruntów nr 
1113/23 o obszarze 9 m2, położonej w Działdowie przy ul. Kościuszki, zapisanej w księdze wieczystej KW Nr 
25301, powstałej z podziału działki nr 1113/15, której powierzchnia była większa niż niezbędna do prawidłowego 
korzystania z wyodrębnionych lokali mieszkalnych, poprzez odpłatne nabycie udziałów we własności tej 
nieruchomości od: 
       a) Pani Barbary Damięckiej – właścicielki lokalu nr 1, udział wynoszący 15/100 części; 
       b) Pani Ewy Mamajek  - właścicielki lokalu nr 2, udział wynoszący 16/100 części; 
       c) Pana Leszka Moskwy – właściciela lokalu nr 4, udział wynoszący 14/100 części. 
 
       2. Sprzedać w drodze bezprzetargowej na poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomości 
przyległej, działki oznaczonej w ewidencji gruntów nr 1113/20 na rzecz jej właścicieli - Państwa Jadwigi i 
Tadeusza małż. Kocięda zam. w Działdowie przy ul. Reja 8, niezabudowaną działkę oznaczoną w ewidencji 
gruntów nr 1113/23 o obszarze 9 m2, położoną w Działdowie przy ul. Kościuszki,  za cenę nie niższą niż wartość 
udziałów nabytych w trybie ust. 1 i udziału stanowiącego w dniu podjęcia uchwały własności Gminy Miasto 
Działdowo. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 
 
§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXVIII/246/05 z dnia 28 kwietnia 2005r. w sprawie wyrażenia zgody na 

wyodrębnienie z nieruchomości wspólnej oraz sprzedaż działki w drodze bezprzetargowej  położonej przy 
ul.Kościuszki w Działdowie. 

 
      § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Przewodnicząca Rady 
Teresa BARTKOWSKA 

 


